

SCANDINAVIAN BRANDING A/S

Køgevej 206
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2020

Johannes Linneballe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN BRANDING A/S
Køgevej 206
4000 Roskilde

e-mailadresse: adm@scandinavianbranding.com

CVR-nr: 14788476

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens hovedaktivitet er grafisk design- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på i alt kr. -100.633

Årets driftsresultat efter skat udgør kr. -124.602

Årsrapporten udviser en samlet aktivmasse på kr. 289.311

og en egenkapital på kr. -374.092..

Resultatet for indkomståret er ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter statusdagen

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Andre informationer

Selskabet har tabt sin kapital, hvorfor ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af denne.

Underkapitaliseringen forventes dækket af fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet og finansierings muligheder til at dække underkapitaliseringen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-100.633	64.858
Eksterne omkostninger		-23.969	-25.015
Bruttoresultat		-124.602	39.843
Resultat af ordinær primær drift		-124.602	39.843
Ordinært resultat før skat		-124.602	39.843
Skat af årets resultat			-8.976
Årets resultat		-124.602	30.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-124.602	30.867
I alt		-124.602	30.867

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.525
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.525
Anlægsaktiver i alt		0	1.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			102.998
Tilgodehavende skat		135.137	135.137
Tilgodehavender moms og afgifter		412	28.156
Andre tilgodehavender		71.169	75.755
Tilgodehavender i alt		206.718	342.046
Likvide beholdninger		82.593	72.342
Omsætningsaktiver i alt		289.311	414.388
Aktiver i alt		289.311	415.913

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.374.092	-1.249.490
Egenkapital i alt		-374.092	-249.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		652.903	652.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.403	665.403
Gældsforpligtelser i alt		663.403	665.403
Passiver i alt		289.311	415.913

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret